PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2013 года  № 1635-па
Об отмене (признании утратившими силу) отдельных муниципальных правовых актов

В связи с переходом к формированию районного бюджета на трехлетний период, в соответствии со статьями 9, 169, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 29 августа 2008 года № 633-п «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Шелеховского района»;

2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28 августа 2012 года № 1237-па «О внесении изменений в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 29 августа 2008 года № 633-п «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Шелеховского района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Администрации

Шелеховского муниципального района

         М.Н. Модин